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Møtet ble ledet av instituttleder Viggo Hansteen.  
 
SAK  1/13  ORGANISERINGEN AV NIVÅ 4 PÅ INSTITUTTET 
                    Instituttleder orienterte om forslaget til nivå 4 organisering av instituttet. Det er klart at den vitenskaplige 
                    virksomheten deles i en seksjon for solfysikk og stellar astrofysikk ledet av Mats Carlsson, og en seksjon for 
                    kosmologi og ekstragalaktisk astrofysikk ledet av Øystein Elgarøy med støtte fra Per B. Lilje. Når det gjelder  
                    teknisk og administrativt ansatte er det enda uklart hvordan det løses siden det enda ikke er avklart 
                    hvordan MN-fakultetets økonomifunksjonen skal være. En mulighet er å ansette en kontorsjef som får 
                    lederansvar for begge disse gruppene.  
 
 
SAK  2/13  KALLELSE SOM PROFESSOR II AV BJØRN RAGNVALD PETTERSEN 
                    Instituttstyret vedtok enstemmig å kalle Bjørn Ragnvald Pettersen. 

 
 

SAK  3/13  OPPNEVNING AV NY ALMANAKKOMITÉ 
                    Instituttstyret vedtok enstemmig å oppnevne den foreslåtte nye almanakkomiteen. 
 
 
SAK  4/13  ÅRSREGNSKAP FOR 2012 
                    Instituttleder gikk gjennom ledelsesvurdering og økonomirapport. Instituttstyret tok årsregnskapet til 
                    etterretning. 
 
 
SAK  5/13  HMS 
                    Instituttleder orienterte om at det holdes LAMU møte på instituttet 12. mars. Videre orienterte han om 
                    utarbeidelse av en ny  ’anvarsmatrise’ for MN-fakultet, hvor det skal komme klart fram hvem som skal ta 
                    seg av små vedlikeholdsaker etc på instituttene.  
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SAK  6/13  ORIENTERINGSSAKER 
                    Det ble orientert om foreslagene fra arkitekt til utnyttelse av biblioteklokalene i 1. og 2. etasje, det vil bli 
                    hold nytt møte med arkitekt og TA i nær framtid. Arkitektkontoret NAV vil neste uke legge fram forslag til  
                    plassering av heis på instituttet for å tilfredsstille krav til universell utforming.  
                    
                    Instituttet er bedt om å komme med arealinnspill for 2014, og setningsskadene på gulvet i kjeller vil igjen 
                    bli prioritert høyest, det er lovet at det nå skal få høyeste prioritet også fra MN-fakultetets side, fjerning av 
                    vegg i peisestua vil også bli spilt inn på nytt.  
 
                    Instituttleder orienterte videre om en phd-stilling som utlyses med søknadsfrist 1. mai, og om de neste 
                    Marie Curie-utlysningene som kommer 14. mars med søknadsfrist 14. august 2013. Mats Carlsson minnet 
                    også om at det kan søkes eVITA midler fra NFR for å få stipend til utenlandsopphold.  
 
                    UiO har utlyst forskningsinfrastrukturmidler på i overkant av 23 millioner kroner,  instituttet kommer til å 
                    sende inn en søknad om datalagring.  
  
                    Luc Rouppe van der Voort overtar fra 1. mars vervet som undervisningsleder ved instituttet i den perioden 
                    Frode Hansen har forskningsfri.  
                     
                    Siden innstillingen til nye institutt-postdoktor ikke er klar enda vil det holdes nytt instituttstyremøte 
                    torsdag 14. mars. 
 
 
SAK  7/13  EVENTUELT 

     Det var ingen saker under eventuelt. 
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